
INSTALAČNÍ ZAŘÍZENÍ

PŘEVODOVÝ SET 1:60
S VRTAČKOU EHB 32

WWW.BAYOSYSTEM.CZ

Převodový set 1:60 je určen k instalaci
zemních vrutů BAYO.S - produktové
řady HOBBY Ø 65 mm a SEMI Ø 76 mm.

Převodovka násobí sílu použité vrtačky v
poměru 1:60. 

V kombinaci s ověřenou dvourychlostní
vrtačkou Eibenstock EHB 32 zavrtá zemní
vruty až do hloubky 1250mm.

Kit zajišťuje pevné spojení převodovky a
vrtačky EHB 32. Slouží také jako kryt a chrání
uživatele proti zachycení k točící se části.

Zapřením teleskopické vzpěry dochází k
převodu otáček na výstup převodovky a do
zemního vrutu.

Kompatibilní s vrtacími hlavami HEX 
s šestihranným vstupem.

Planetová převodovka 1:60

Spojovací 
a ochranný
Kit EHB 32 

Řidítka

Dvourychlostní vtačka 
se zpětným chodem
Eibenstock EHB 32

Teleskopická vzpěra  1490-2890 mm

Deska 
s kloubem

Šestihranný výstup 
pro instalační hlavu

No. 12387

DOPORUČENÁ PŘÍPRAVA INSTALACE:
Zejména před instalací zemních vrutů průměru 76 mm 

a při vrtání do tvrdého podloží doporučujeme přípravu předvrtáním. 
Použijte masivní vrták do betonu a předvrtejte zem do požadované hloubky a prolijte vodou.

SET



Model Převodový set 1:60 EHB 32

Číslo setu: 12387

Váha setu: 38 kg

Rozměr bez vzpěry: 685 × 365 × 220 mm

Maximální kroutící
moment setu:

4.320 Nm

Výkon vrtačky: 1800 W

Napětí vrtačky: 230 V

Počet dílů setu: 6ks viz komponenty

Výstup převodovky: Šestihran HEX

Kompatibilita:
Instalační hlavy BAYO.S 
se vstupem HEX 

WWW.BAYOSYSTEM.CZ

vruty HEX, ROUND, RIM
č. 59313

vruty NUT-3 76
č. 59314

vruty NUT-4 89
č. 59326

vruty nastavitelné NL
č. 59312

Volitelné příslušenství a instalační hlavy:

Úložný box 
č. 59312 

FB.COM/BAYOSYSTEM
INSTAGRAM.COM/BAYOSYSTEM

ADRESA VZORKOVNY: TÝMLOVA 229/14, 14000 PRAHA 4
KONTAKTY: INFO@BAYOSYSTEM.COM, +420  272 761 943, +420 725 584 877

INSTALAČNÍ ZAŘÍZENÍ

PŘEVODOVÝ SET 1:60
S VRTAČKOU EHB 32

T No. 12387

Specifikace:

1.  Převodovka 1:60  č. 005.0002387   
2. Eibenstock EHB 32  č. 0152H000
3. Kit EHB 32  č. 59131 

Komponenty převodového setu:

sloupková vodováha
č. 30013

vruty HOBBY se zámkem
č. 59351

1. 2. 3. 

4. 5. 6. 

4. Deska s kloubem  č. 59129   
5. Řídítka  č. 59128
6. Teleskopická vzpěra  č. 59130


